
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                      ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.09.2019                                 г. Мичуринск                                                  №2519                                             

 

Об отмене постановлений администрации Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского 

муниципального округа  Тамбовской области администрация муниципального 

округа постановляет:  

 1. Отменить постановления  администрации Мичуринского 

муниципального округа: 

 1.1 от 04.09.2024 №2283 «О внесении изменений в карту 

градостроительного зонирования с. Стаево Мичуринского  муниципального 

округа и Правила землепользования  и застройки Стаевского сельсовета 

Мичуринского района Тамбовской области, утвержденных решением 

Стаевского сельского Совета народных депутатов Мичуринского района 

Тамбовской области от 03.07.2013 №248 (с изменениями  и дополнениями)»; 

  1.2 от 04.09.2024 №2284 «О внесении изменений в Правила 

землепользования  и застройки Изосимовского сельсовета Мичуринского 

района Тамбовской области, утвержденных решением Изосимовского 

сельского Совета народных депутатов Мичуринского района Тамбовской 

области от 20.03.2013 №185 (с изменениями и дополнениями)»; 

 1.3 от 12.09.2024 №2302 «О внесении изменений в Правила 

землепользования  и застройки Изосимовского сельсовета Мичуринского 

района Тамбовской области, утвержденных решением Изосимовского 

сельского Совета народных депутатов Мичуринского района Тамбовской 

области от 20.03.2013 №185 (с изменениями и дополнениями)».  
        2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018), газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте 

Мичуринского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www//michrn.ru. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа А.В. Кривошеева. 

 

Глава 

муниципального округа                                                                     Г.Д.  Хубулов 


